
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2023.
  

 

HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO DAS ESTATAIS PRESENCIAL N° 01/2023

 

OBJETO: Contratação de serviços Técnicos Especializados de Constituição e Estruturação de Fundo de
Investimento em Direitos Creditórios (FIDC) - Não Padronizados.

 

A Diretoria Executiva da Companhia de Habitação do Estado de Minas Gerais - COHAB MINAS, no uso de
suas atribuições conferidas pelo art. 40, inc. IV, alínea "f", de seu Estatuto Social, considerando a
adjudicação proferida pela Comissão Especial de Licitação (SEI! 73633124) e a aprovação jurídica dos
procedimentos (SEI! 74522770), HOMOLOGA a licitação referenciada, no seu resultado, para que produza
os efeitos legais e jurídicos ao Consórcio formado pelas empresas Limine Trust Distribuidora de Títulos e
Valores Mobiliários LTDA., Trochia Gestão e Recuperação de Ativos LTDA., Kanastra Administração de
Recursos LTDA, pelo Fator de Remuneração - FR de 0,72 (zero vírgula setenta e dois) , nos termos e
condições definidos no Edital, seus Anexos e na proposta comercial apresentada.

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Silas Fagundes de Carvalho , Diretor Administrativo, em
19/10/2023, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Danilo Augusto Leite da Silva , Vice-Presidente (a), em
19/10/2023, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Senra da Cunha Pereira , Diretor Juridico, em
19/10/2023, às 17:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Augusto de Gontijo Vivian , Presidente(a), em
19/10/2023, às 17:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Ato de Homologação 75468456         SEI 5070.01.0000548/2023-67 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017


Documento assinado eletronicamente por Walter Melo de Abreu , Diretor Tecnico, em 19/10/2023, às
17:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 75468456 e o
código CRC 2ECD4F0E.

Referência: Processo nº 5070.01.0000548/2023-67 SEI nº 75468456

Ato de Homologação 75468456         SEI 5070.01.0000548/2023-67 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Homologação 75468456

